
účtu: 115017363/0300
b) Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1,
číslo účtu: 0002100021/0100
c) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,
číslo účtu: 500034872/0800

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany mezi sebou dne 5. 10. 2018 uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele:
2018/1279), na základě které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „Dopravně-
bezpečnostní opatření na území MČ Prahy 1 v souvislosti s ochranou měkkých cílů -
Staré Město" (dále jen „smlouva“). V souladu s čl. X odst. 1 smlouvy se smluvní strany
dohodly na níže uvedených změnách smlouvy a na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě
(dále jen „dodatek č. i“).
Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna termínů a rozsahu realizace díla. Změna je
vyvolána skutečnostmi, kdy objednatel z důvodu nutného vyhovění aktualizovaným dopravně
bezpečnostním opatřením konzultuje další postup realizace díla s dotčenými orgány státní
správy, samosprávy a PČR a proto nemohl zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost pro
realizaci plnění dle čl. I odst. 3 písm. a) smlouvy, aby tato mohla být dokončena v termínu dle
čl. III odst. 3 smlouvy. V souladu s čl. III odst. 6 smlouvy tak dochází k adekvátnímu
prodloužení lhůty pro realizaci díla.

1

Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo
č. 2018/1279 uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
zastoupena: Ing. Petr Hejma, starosta Městské části Praha 1

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-2000727399/0800

(dále jen „objednatel")

a

ELTODO, a.s.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka
IČ: 45274517
DIČ: CZ45274517
zastoupena: RNDr. Libor Sadílek, předseda představenstva

JUDr. JosefChýle, místopředseda představenstva
Mgr. Ladislav Beran, člen představenstva
Ing. Libor Povějšil, člen představenstva
Mgr. Marat Saber, člen představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573
Bankovní spojení: a) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150,150 57 Praha

5, číslo



V návaznosti na aktualizaci dopravně bezpečnostních opatření a na základě zjišťovacího
protokolu ze dne 1. 9. 2021, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku ě. 1, dochází k doplnění
nových lokalit do čl. III odst. 1 smlouvy.

Výše uvedené změny nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku a jsou učiněny v souladu s pravidly pro změnu závazků stanovenými zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmět smlouvy dle článku I odst. 3 smlouvy jsou u dodatku č. 1 doplněna místa
plnění následně:

Název Realizace projektu PD Stavební realizace výsuvného
sloupku

20 Samcova Sinpps s.r.o. ELTODO, a.s.

21 Rytířská Sinpps s.r.o. ELTODO, a.s.

22 Kar. Světlé ELTODO, a.s. ELTODO, a.s.
23 Konviktská ELTODO, a.s. ELTODO, a.s.
24 Jilská ELTODO, a.s. ELTODO, a.s.

2. V článku III odst. 1 smlouvy se tabulka doplňuje o následující místa plnění:

20 Samcova vjezd/ výjezd sloupky dopravně - regulační
21 Rytířská vjezd/ výjezd sloupky dopravně - regulační
22 Kar. Světlé vjezd sloupky dopravně - regulační
23 Konviktská vjezd/ výjezd sloupky dopravně - regulační
24 Jilská vjezd sloupky dopravně - regulační

3. Doba plnění dle článku III odst. 3 smlouvy se prodlužuje o dobu, kdy objednatel
neposkytoval zhotoviteli nezbytnou součinnost pro provádění díla, nejpozději však do
31.12.2022

Článek II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále
v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ě. 1 uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je
projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

2

V návaznosti na aktualizaci dopravně bezpečnostních opatření a na základě zjišťovacího 
protokolu ze dne 1. 9. 2021, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku ě. 1, dochází k doplnění 
nových lokalit do čl. III odst. 1 smlouvy.

Výše uvedené změny nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku a jsou učiněny v souladu s pravidly pro změnu závazků stanovenými zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmět smlouvy dle článku I odst. 3 smlouvy jsou u dodatku č. 1 doplněna místa 
plnění následně:

Název Realizace projektu PD Stavební realizace výsuvného 
sloupku

20 Samcova Sinpps s.r.o. ELTODO, a.s.

21 Rytířská Sinpps s.r.o. ELTODO, a.s.

22 Kar. Světlé ELTODO, a.s. ELTODO, a.s.
23 Konviktská ELTODO, a.s. ELTODO, a.s.
24 Jilská ELTODO, a.s. ELTODO, a.s.

2. V článku III odst. 1 smlouvy se tabulka doplňuje o následující místa plnění:

20 Samcova vjezd/ výjezd sloupky dopravně - regulační
21 Rytířská vjezd/ výjezd sloupky dopravně - regulační
22 Kar. Světlé vjezd sloupky dopravně - regulační
23 Konviktská vjezd/ výjezd sloupky dopravně - regulační
24 Jilská vjezd sloupky dopravně - regulační

3. Doba plnění dle článku III odst. 3 smlouvy se prodlužuje o dobu, kdy objednatel 
neposkytoval zhotoviteli nezbytnou součinnost pro provádění díla, nejpozději však do
31.12.2022

Článek II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ě. 1 uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

2



4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1

v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel bez zbytečného odkladu po jeho
uzavření.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Městské části Praha 1 najednání dne 30.11.2021,
č. usnesení UR21 1407.

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Praze dne ,<o.-. A?.: V Praze dne

3


